
LÁSKA 10 Dokonalá voda 100ml

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:43
1/2

PSI > Vitamíny a doplňky stravy > Dokonalá láska - přírodní léčba

Fotky [Galerie]

Kód produktu 168
EAN 8594197560758

Přípravek pro dezinfekci pitné vody pro lidi a
zvířata.Typ biocidního přípravku 5 – Pitná
voda.

Ceny

Dostupnost



LÁSKA 10 Dokonalá voda 100ml

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:43
2/2

Popis
PSINCOVÝ (INFEKČNÍ) KAŠEL
Není to zázrak! Je to dar moderní vědy s láskou k přírodě. V
mnohém umí nahradit antibiotika a nešetrné dezinficienty. Navíc
likviduje nejen bakterie, ale i viry.

Biocidní roztok LÁSKA 10 Dokonalá Voda redukuje gram negativní
i gram pozitivní bakterie. Přidávejte jej do misky s pitnou vodou
podle uvedeného dávkování a koncentrace. Při infekčním kašli
používejte od prvního zakašlání. Zvláště, jsou-li v domácnosti
další zvířata.

ZPŮSOB POUŽITÍ
Kapalný prostředek pro desinfekci pitné vody. Používejte ředění 8
ml (1 víčko) prostředku na 1 l pitné vody pro běžnou péči. V
intenzivním režimu lze použít až 32 ml (4 víčka) prostředku na 1 l
pitné vody. Doba podávání v obou případech ředění by neměla
přesáhnout dobu 7–10 dní v kuse. Roztok redukuje mikroflóru,
doporučujeme následné podávání probiotik. Nepoužívejte misku z
kovu.

UPOZORNĚNÍ
Přípravek nenahrazuje veterinární péči. Přípravek není náhradou
za veterinární léčiva, nejedná se o lék. Přípravek není určen pro
březí a kojící feny, pro zvířata s onemocněním srdce, ledvin a
jater. Pokud zvíře již užívá antibiotický přípravek, konzultujte
správné použití biocidního roztoku se svým veterinárním lékařem
nebo v poradně Dokonalé Lásky na tel.: +420 603 421 744 ,
poradna@dokonalalaska.cz.

Skladování: Uchovávejte v původním obalu při teplotě od +5 °C
do +25 °C. Chraňte před přímým slunečním zářením. Trvanlivost
prostředku je 6 měsíců od data výroby při doporučených
podmínkách skladování.

Nakládání s odpady: Malé množství rozřeďte vodou na podlimitní
koncentraci. Větší množství předejte k likvidaci oprávněné
organizaci. Prázdný obal likvidujte v rámci tříděného odpadu.
Pokyny pro první pomoc: Objeví-li se zdravotní potíže, vyhledejte
lékaře. Vdechování: Zajistěte přísun čerstvého vzduchu. Kontakt
s očima: Vyjměte kontaktní čočky, oči vypláchněte pitnou vodou.
Požití: Vypijte 2–5 dl chladné vody.

Doba použitelnosti: 6 měsíců od data výroby. Po otevření
spotřebujte do 40 dnů.


